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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Pinoso

Sovrum : 3

Badrum : 2

trädgård : privat bostad : 184 m²

plot : 10959 m²

terrass

NYBYGGSVILLA I PINOSO Nybyggd lyxvilla i Pinoso (Alicante) i området Lel, där du kan njuta av idyllisk utsikt över
bergen, njuta av solen och lugnet i området. Villan byggs på en 14 105 m2 tomt, varav cirka 2 500 m2 kommer att
inhägnas, med all dess vatten- och elförsörjning, installation av en uppsättning solcellspaneler för egen konsumtion av
el och ett system för rening av avloppsvatten med biologisk rening. växt av oxidation. Den kommer att ha
ytbehandlingar av högsta kvalitet och ett mycket omfattande minne av lyxkvaliteter. Utrustad med en 8x4 L-formad
pool med saltlösningsklorinator, utomhusdusch, naturstenspoolomkrets, förinstallation av värme, grill med förråd och
toalett, stängt garage med automatisk motordörr ingår och förinstallation av laddpunkt. trädgårdsdel med konstgräs,
automatisk tillträdesdörr till den motoriserade tomten (Motor ingår) och vägg klädd med natursten. Huset har 2
sovrum + 1 master bedroom med omklädningsrum och 1 badrum, 1 badrum, 1 välkomsttoalett, vardagsrum med en
höjd på mer än 3 meter, integrerad köksö, förinstallation av luftkonditionering med varm- och kall maskin ingår,
golvvärme i hela huset med vattenaerotermiskt system, nattutrymmen med motoriserade persienner, inbyggda
garderober färdiga och lackerade i vitt, porslinsplattor, förinstallation av öppen spis i vardagsrummet, helt färdiga
badrum med alla dess komponenter och tillbehör Högkvalitativ, hängande wc med vidtkran och pansardörr. Betona
husets konstruktionskvalitet på grund av dess isolering med termotegel, gipsskivor med stenull, enskiktsfasad, fönster
med köldbrygga, aluminiumluckor och Glass-Sun-glas. Den vackra och välmående staden Pinoso ligger cirka 45
minuter inåt landet från Alicante och de vita sandstränderna på Costa Blanca och nära gränsen mellan Murcia och
Alicante. Den har en befolkning på knappt 8 000 invånare. Pinoso, även känd som El Pinos, har fått sitt namn till
tallarna som täcker bergen i området. Pinoso erbjuder en lantlig spansk livsstil, utan trafikljus, nästan ingen trafik,
praktiskt taget de enda trafikstockningarna orsakas av traktorerna som tar med druvorna till Bodega. Åkrarna är
planterade med vingårdar, mandel- och olivträd. I februari fylls fälten med rosa blommande mandelträd. Pinoso har
många barer, restauranger och butiker, en ny 24-timmars vårdcentral, tandläkare, två grundskolor och en
gymnasieskola, en teater. Det finns ett utmärkt sportcenter med utomhuspooler, tennisbanor, fotbollsplaner och ett
gym, bibliotek och många andra faciliteter, inklusive ett vackert picknickområde bland pinjeträden, med grillar,
sittplatser och rinnande vatten.
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